



## PROPOSTA

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2019.03.11.12.RP.ADM

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE:** M.M. Comércio de Combustíveis LTDA-ME

**CNPJ:** 02.357.471/0001-87

**ENDEREÇO:** Avenida Pedro José de Oliveira, 715 – MILHÃ/CE

**TELEFONE:** (88) 3529-1314

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.03.11.12.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	LOTE 01 FILTRO LUBRIFICANTE	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1.1	FILTRO PSL 915	TECFIL	UND	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
1.2	FILTRO PSL 560	TECFIL	UND	70	R\$ 22,00	R\$ 1540,00
1.3	FILTRO PSL 55	TECFIL	UND	60	R\$ 18,00	R\$ 1080,00
1.4	FILTRO PSL 77	TECFIL	UND	60	R\$ 23,00	R\$ 1380,00
1.5	FILTRO PSL 657	TECFIL	UND	25	R\$ 34,00	R\$ 850,00
1.6	FILTRO PSL 619	TECFIL	UND	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
1.7	FILTRO P502465	DONALDSON	UND	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
1.9	FILTRO P551807	DONALDSON	UND	8	R\$ 134,00	R\$ 1072,00
1.10	FILTRO PEL 2002	TECFIL	UND	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
1.11	FILTRO RE59754	JOHN DEERE	UND	12	R\$ 90,00	R\$ 1080,00
1.12	FILTRO PSL 280	TECFIL	UND	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
1.13	FILTRO PEL 2011	TECFIL	UND	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
1.14	FILTRO PSL 962	TECFIL	UND	18	R\$ 30,00	R\$ 540,00
1.15	FILTRO PSD 960/1	TECFIL	UND	14	R\$ 55,00	R\$ 770,00
1.16	FILTRO PEL 1998	TECFIL	UND	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
1.17	FILTRO PSL 352	TECFIL	UND	12	R\$ 110,00	R\$ 1320,00
1.18	FILTRO PSD 530/1	TECFIL	UND	14	R\$ 37,00	R\$ 518,00
1.19	FILTRO PSL 332	TECFIL	UND	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00

Avenida Pedro José de Oliveira, 715 – MILHÃ/CE

CEP: 63635-000

CNPJ: 02.537.471/0001-87



1.20	FILTRO PSL 339	TECFIL	UND	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 12397,00</b>

ITEM	LOTE 02	MARCA	UND.	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2.1	FILTRO GI 50/7	TECFIL	UND	65	R\$ 22,00	R\$ 1430,00
2.2	FILTRO GI 04/7	TECFIL	UND	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
2.3	FILTRO PEC 3023	TECFIL	UND	13	R\$ 55,00	R\$ 715,00
2.4	FILTRO GI 40/7	TECFIL	UND	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
2.5	FILTRO P765325	DONALDSON	UND	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
2.6	FILTRO P551010	DONALDSON	UND	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
2.7	FILTRO P550625	DONALDSON	UND	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
2.8	FILTRO PSC 496	TECFIL	UND	4	R\$ 22,00	R\$ 88,00
2.9	FILTRO PSC 744	TECFIL	UND	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
2.10	FILTRO PEC 3022	TECFIL	UND	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
2.11	FILTRO PSC 879	TECFIL	UND	6	R\$ 76,00	R\$ 456,00
2.12	FILTRO R120 L J 10M AQII	PARKER RACOR	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
2.13	FILTRO PSC 353	TECFIL	UND	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
2.14	FILTRO PSD 970/1	TECFIL	UND	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
2.15	FILTRO PSD 460/1	TECFIL	UND	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
2.16	FILTRO PSC 998	TECFIL	UND	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
2.17	FILTRO PEC 3014	TECFIL	UND	2	R\$ 74,00	R\$ 148,00
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 7227,00</b>

ITEM	LOTE 03	MARCA	UND.	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
3.1	FILTRO ARL 2204	TECFIL	UND	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
3.2	FILTRO ART 6098	TECFIL	UND	35	R\$ 25,00	R\$ 875,00
3.3	FILTRO ARL 4152	TECFIL	UND	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
3.4	FILTRO ART 5051	TECFIL	UND	30	R\$ 41,00	R\$ 1230,00
3.5	FILTRO ARS 9839	TECFIL	UND	16	R\$ 77,00	R\$ 1232,00
3.6	FILTRO ASR 839	TECFIL	UND	16	R\$ 44,00	R\$ 704,00
3.7	FILTRO ARS 1014	TECFIL	UND	13	R\$ 47,00	R\$ 611,00
3.8	FILTRO ARL 4147	TECFIL	UND	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
3.9	FILTRO ARL 8829	TECFIL	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
3.10	FILTRO P608533	DONALDSON	UND	2	R\$ 245,00	R\$ 490,00
3.11	FILTRO P782108	DONALDSON	UND	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00



3.13	FILTRO P532474	DONALDSON	UND	2	R\$ 144,00	R\$ 288,00
3.14	FILTRO P532473	DONALDSON	UND	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00
3.15	FILTRO ARS 9837	TECFIL	UND	2	R\$ 115,00	R\$ 230,00
3.16	FILTRO ASR 837	TECFIL	UND	2	R\$ 61,00	R\$ 122,00
3.17	FILTRO AL172780	JOHN DEERE	UND	6	R\$ 415,00	R\$ 2490,00
3.18	FILTRO AL150288	JOHN DEERE	UND	6	R\$ 215,00	R\$ 1290,00
3.19	FILTRO P781039	DONALDSON	UND	2	R\$ 147,00	R\$ 294,00
3.20	FILTRO ARS 3003	TECFIL	UND	9	R\$ 60,00	R\$ 540,00
3.21	FILTRO ASR 203	TECFIL	UND	9	R\$ 39,00	R\$ 351,00
3.22	FILTRO AR 1018	TECFIL	UND	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 13145,00</b>

ITEM	LOTE 04 FILTRO DE AR CONDICIONADO	MARCA	UND.	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
4.1	FILTRO ACP 888	TECFIL	UND	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4.2	FILTRO ACP 303	TECFIL	UND	3	R\$ 19,00	R\$ 57,00
4.3	FILTRO ACP 906	TECFIL	UND	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
4.4	FILTRO ACP 553	TECFIL	UND	2	R\$ 17,00	R\$ 34,00
4.5	FILTRO ACP 105	TECFIL	UND	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
4.6	FILTRO ACP 126	TECFIL	UND	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
4.7	FILTRO ACP 603	TECFIL	UND	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 244,00</b>

ITEM	LOTE 05 FILTRO HIDRAULICO	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
5.1	FILTRO P564859	DONALDSON	UND	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
5.2	FILTRO P550575	DONALDSON	UND	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
5.3	FILTRO P551160	DONALDSON	UND	2	R\$ 176,00	R\$ 352,00
5.4	FILTRO RE34958	JOHN DEERE	UND	6	R\$ 220,00	R\$ 1320,00
5.5	FILTRO P165659	DONALDSON	UND	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
5.6	FILTRO P764729	DONALDSON	UND	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
	<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 4372,00</b>



LOTE 06						
ITEM	FILTRO SECADOR	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
6.1	FILTRO DSF 0202	TECFIL	UND	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 870,00</b>

LOTE 07						
ITEM	FILTRO SEDIMENTADOR	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
7.1	FILTRO PSD 920/1	TECFIL	UND	2	R\$ 77,00	R\$ 154,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 154,00</b>

LOTE 08						
ITEM	LUBRIFICANTE PARA MOTOR	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
8.1	ÓLEO 15W40 1LT GASOLINA	SHELL	LT	150	R\$ 23,00	R\$ 3450,00
8.2	ÓLEO 5W-30 1LT GASOLINA	SHELL	LT	620	R\$ 40,00	R\$ 24800,00
8.3	ÓLEO 20W-50 4T 1LT MOTO GASOLINA	SHELL	LT	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
8.4	ÓLEO 15W-40 1LT DIESEL A GRANEL	SHELL	LT	1401	R\$ 18,50	R\$ 25918,50
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 54588,50</b>

LOTE 09						
ITEM	LUBRIFICANTE PARA DIREÇÃO	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
9.1	ÓLEO ATF 1LT	LUBRAX	LT	40	R\$ 30,00	R\$ 1200,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 1200,00</b>

LOTE 10						
ITEM	LUBRIFICANTE HIDRAULICO	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
10.1	ÓLEO HIDRAULICO 68 5LT	UNIX INGRAX	GALÃO	20	R\$ 65,00	R\$ 1300,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 1300,00</b>

*[Handwritten signatures]*



LOTE 11						
ITEM	LUBRIFICANTE DIFERENCIAL	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
11.1	ÓLEO S2 90 1LT	SHELL	LT	40	R\$ 25,00	R\$ 1000,00
11.2	ÓLEO S2 140 1LT	SHELL	LT	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1750,00

LOTE 12						
ITEM	LUBRIFICANTE FREIO	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
12.1	ÓLEO DOT 4 500ML	VARGA	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 400,00

LOTE 13						
ITEM	ADITIVO RADIADOR	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
13.1	ADITIVO RADIADOR AZUL 1LT	TECBRIL	LT	50	R\$ 21,00	R\$ 1050,00
13.2	ADITIVO RADIADOR ROSA 1LT	TECBRIL	LT	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1560,00

LOTE 14						
ITEM	ARLA	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
14.1	ARLA 32 20LT	ARLA SUPER	TAMBOR	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 650,00

LOTE 15						
ITEM	SOLUÇÃO PARA BATERIA	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
15.1	SOLUÇÃO PARA BATERIA 1LT	SUPERMIX	LT	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 210,00

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



LOTE 16						
ITEM	ÁGUA DESMINERALIZADA	MARCA	UND	QTDE.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
16.1	ÁGUA DESMINERALIZADA 1LT	ROD'S COOL	LT	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 400,00</b>
<b>TOTAL GLOBAL</b>						<b>R\$ 100467,50</b>

### VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 100467,50 ( Cem mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope.

MILHÃ –CE, 26 de Março de 2019

Magnólia Dantas Pinheiro Ferreira